

7. LK MOK ”PERINNEPÄIVÄT/MINUN JUURENI”

Mikä MOK? Monialainen oppimiskokonaisuus tarkoittaa, että samaa teemaa käsitellään usean oppiaineen tunneilla eri sisällöin ja eri näkökulmista. 7.luokkien osalta MOK toteutetaan viimeisellä kouluviikolla järjestettävien perinnepäivien muodossa. Perinnepäivät/minun juureni on kaksipäiväinen tapahtuma, joka toteutetaan seuraavien oppiaineiden yhteistyönä: kotitalous, historia, maantiede, musiikki, fysiikka, käsityö, kuvataide ja uskonto.

Perinnepäivät/minun juureni –oppimiskokonaisuuden tavoitteena on vahvistaa oulunsalolaisten nuorten kotiseutuidentiteettiä ja -ylpeyttä toiminnallisten ja elämyksellisten tehtävien kautta.

MITÄ HYÖTYÄ TÄSTÄ ON? Saat lisää tietoa kotiseudustasi – sen perinteistä, historiasta ja kulttuurista. Pääset harjoittelemaan monipuolisesti käden taitoja sekä toimimaan yhteistyössä muiden oppilaiden sekä aikuisten kanssa. Vahvistat osaamistasi kestävän kehityksen mukaisesta elämäntavasta sekä saat kokemuksen toimimisesta oman lähiyhteisösi hyväksi.

Oppiaine:	Historia	Kotitalous	Maantiede	Musiikki	Fysiikka	Kuvataide	Uskonto	Käsityö
Mitä opetellaan?	- Vahvistetaan paikallishistorian tuntemusta -Tutustutaan ajankohtaisen kotiseutuhistorian teemaan	- Tutustutaan paikallisiin perinneruokiin ja taloudenhoitoon menneinä aikoina	- Tutustutaan paikallis-ympäristöön	- Tutustutaan perinteiseen suomalaiseen musiikkiin, ”ns. kansanmusiikkiin”	-Opitaan mittamista ja arviointia (esim. etäisyydet, pituudet, pinta-alat, massa) -yksinkertaisten koneiden mekaniikka - ääni	- Tutustutaan kotiseudun perinnearkkitehtuuriin, perspektiivioppiin ja rakenteluun	-Tutustutaan paikalliseen seurakuntaan	-Tutustutaan perinneikäisiin sekä harjoitellaan niiden valmistamista
Milöin?	-oppitunneilla lokakuussa; tehtyjen töiden esittely Perinnepäivien yhteydessä	-toukokuu	-toukokuu	-toukokuu	-kevätlukukausi	-toukokuu	-toukokuu	-toukokuu
Miten opiskellaan?	-Tutustutaan Oulunsalon historiaan	-Tutustumista aiheisiin tehdään sekä edeltävillä	-Kierretään luontoon ja ympäristöön	- Tutustutaan oppitunneilla perinnesäveltäjiin ja	-Tehdään mittauksiin ja arviointiin liittyviä	-Tutustutaan paikalliseen perinnearkkitehtuuriin	-Perinnepäivien yhteydessä tehdään opastettu vierailu	-Tutustutaan perinneikäisiin esimerkkien ja

	-Toteutetaan ajankohtaiseen paikallishistorian teemaan liittyvä työ vapaa- valintai- sellalla menetelmällä	oppitunneilla että Perinne- päivillä	liittyvillä ras- teilla Seppo- suunnistusso- velluksen avulla	jatketaan pe- rinnepäivillä	tehtäviä koulun ympäristössä - vanhat esineet: Forms-tehtävä - äänen muodos- tuminen puhal- linsoittimissa (pajupilli)	sekä toteute- taan kuvatai- teen menetel- min työ ai- heesta - Aihetta poh- justetaan etu- käteen ryh- mätyönä ra- kentelutehtä- vällä ja per- spektiiviopilla	Oulunsalon kirkkoon	aiheeseen pe- rehtymisen kautta -Valmistetaan Perinnepäivien yhteydessä jo- kin perinnekä- sityö
Miten arvioi- daan?	- osana sum- matiivista näyt- töä	- osana sum- matiivista näyt- töä	- osana sum- matiivista näyt- töä	- osana sum- matiivista näyt- töä	- osana summa- tiivista näyttöä	- osana sum- matiivista näyttöä	-osana summa- tiivista näyttöä	-osana summa- tiivista näyttöä